
Г о О Д Ш Т В Е Н Н А Я  РЕГИСТРАЦИЯ 

№ ^ £ .-

от омСЗг

Департамент финансов и экономики 
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 17 апреля 2023 г. №  5-о 
г. Нарьян-М ар

О внесении изменений 
в приказ от 02.03.2015 № 4-о

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 
«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в целях 
актуализации состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих Департамента финансов и экономики 
Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента финансов, экономики и имущества Ненецкого 
автономного округа от 02.03.2015 № 4-о «О комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента 
финансов и экономики Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта 
интересов» (с изменениями, внесенными приказом Департамента финансов и экономики 
Ненецкого автономного округа от 12.10.2022 № 22-о) следующие изменения:

1) Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих Департамента финансов и экономики 
Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов изложить 
в новой редакции согласно Приложению;

2) в пункте 6 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих Департамента финансов 
и экономики Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов:

в подпункте 1 слово «первый» исключить;
подпункт 2 изложить в новой редакции:
«2) представитель комитета по вопросам противодействия коррупции 

Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа;».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

... . ио Х \
•У6\С

Заместитель губернатора 
Ненецкого автономного округрР s 
руководитель Департамента 
финансов и экономики
Ненецкого автономного о к р у гШ ^ Е С.В. М ихайлов



Приложение 
к приказу Департамента 
финансов и экономики Ненецкого 
автономного округа 
от 17.04.2023 № 5-о 
«О внесении изменений в приказ 
от 02.03.2015 № 4-о»

Состав
комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению государственных 
гражданских служащих Департамента финансов 

и экономики Ненецкого автономного округа 
и урегулированию конфликта интересов

Председатель

Кожевин
Алексей Михайлович

заместитель руководителя Департамента финансов 
и экономики Ненецкого автономного округа

Заместитель председателя

Осташов
Павел Николаевич

начальник сектора организационно-правовой 
деятельности Департамента финансов и экономики 
Ненецкого автономного округа

Секретарь комиссии

Евсюгина
Анастасия Александровна

ведущий консультант сектора организационно
правовой деятельности Департамента финансов 
и экономики Ненецкого автономного округа

Члены комиссии:

Воробьева 
Светлана Игоревна

начальник отдела учета и отчетности управления 
финансов Департамента финансов и экономики 
Ненецкого автономного округа;

Стрепетилова 
Ольга Сергеевна

заместитель руководителя Департамента финансов 
и экономики Ненецкого автономного округа -  
начальник управления экономического развития;

Хабарова
Елена Владимировна

заместитель директора Государственного бюджетного 
учреждения Ненецкого автономного округа «Ненецкий 
региональный центр развития образования»;



2

Янзинов
Алексей Валерьевич

Ануфриева 
Олеся Валентиновна

председатель комитета по вопросам противодействия 
коррупции Аппарата Администрации Ненецкого 
автономного округа;

представитель Общественного совета
при Департаменте финансов и экономики Ненецкого 
автономного округа (по согласованию)


